
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
i ustalenia maksymalnych kwot pomocy udzielonych z ZFŚŚ w 2023r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 923 ze zm.) oraz § 4 i § 8 Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Sieciechowie,  zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam plan rzeczowo-finansowy środków ZFŚS  oraz plan wydatków  ZFŚS stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W związku z potrzebami osób uprawnionych do korzystania  z ZFŚS , zatwierdzam  możliwość 
przesunięcia przez pracodawcę o 20% środków ustalonych w ramach planu wydatków bez zmiany 
Zarządzenia. 

3. Ustalam  maksymalne kwoty pomocy udzielonej w ramach środków ZFŚS osobom uprawnionym do 
wysokości określonej w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan rzeczowo-finansowy środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2023 r. 
Urząd Gminy w Sieciechowie 

Dochody Kwota 
 
1. Pozostałość środków na dzień 31.12.2022r. 
 
2. Należność z tytułu niespłaconych pożyczek mieszkaniowych 
wg stanu na dzień 31.12.2022 r. 
 
3. Odpis podstawowy (w tym: Urząd Gminy, GOPS, Biblioteka) 

 
6.862,13 zł 

 
5.456,00 zł 

 
 

70.262,00 zł 
Dochody ogółem 82.580,13 zł 

Plan wydatków środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 2023 r. 

Plan wydatków Kwota 
Przeznaczenie wydatków i % udziału w funduszu: 
 
1.Pożyczki mieszkaniowe 7,5 % 
 
2. Dopłata do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie 22 % 
 
3. Dopłata do wypoczynku dzieci, sanatorium 2 % 
 
4. Zapomogi losowe 3 % 
 
5. Pomoc materialna o charakterze rzeczowym i finansowym, dofinansowanie 
działalności kulturalno - oświatowej i sportowo-rekreacyjnej, w tym wycieczki 
65,5 %. 

 
 

6.193,50 zł 
 

18.167,62 zł 
 

1.651,60 zł 
 

2.477,40 zł 
 

54.090,01 zł 

Wydatki ogółem 82.580,13 zł 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Tabela dofinansowania  z ZFŚS- maksymalne kwoty pomocy 

Lp. 

Kryterium 
dochodowe 

na osobę 
w rodzinie w zł 

Dopłata do 
wypoczynku 

organizowanego 
we własnym 

zakresie 

% 
dofinansowania 
do wypoczynku 

dzieci, 
 sanatorium 

Pomoc materialna 
o charakterze 
finansowym 

lub rzeczowym 
w zł 

(maksymalna  
kwota do 

jednorazowej 
wypłaty) 

% dofinansowania do 
działalności 
kulturalno 

oświatowej, 
sportowo-

rekreacyjnej, w tym 
wycieczki- 

organizowane przez 
pracodawcę 

1 Do 2000 22,00 zł x 14 dni 
50 %,  

nie więcej niż 
1500,00 zł 

do 1600 zł 90 % 

2 Od 2001 do 3000 20,00 zł x 14 dni 
40 % 

nie więcej niż 
1200,00 zł 

do 1400 zł 85 % 

3 Od 3001 do 4000 18,00 zł x 14 dni 
30 % 

nie więcej niż 
1000,00 zł 

do 1200 zł 80 % 

4 Od 4001 do 5000 17,00 zł x 14 dni 
20 % 

nie więcej niż 
800,00 zł 

do 1000 zł 75 % 

5 Powyżej 5000 16,00 zł x 14 dni 
10 % 

nie więcej niż 
600,00 zł 

do 800 zł 70 % 

1. Wartość udzielonej pożyczki  do    3000,00zł. 

2. Wartość zapomogi losowej- uznaniowo. 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


